
2025年 7月 28日 

 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

 

当行ATMにおける臨時休業のおしらせ 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

 システム機器の不良により、下記のＡＴＭを臨時休業いたします。 

  復旧作業を進めておりますが、復旧時期は未定です。 

 

お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１．臨時休業するATM 

名称 住所 

泉佐野安松 大阪府泉佐野市南中安松 748－1 

 

２．営業再開予定 

  未定 

  ※営業が再開されましたら、改めて当行ホームページにおいて、ご案内いたします。 

 

 

以 上  


